

Hvidvin

white wine

Glas- Flaske

Amphorn Blanco - Tierra de Castilla - Bodegas - Spanien

55,- 250,-

Drue: Sauvignon Blanc og Verdejo. Frisk og frugtig med noter af pære, abrikos, grape og citrus. God til fisk, skaldyr og lyst fjerkræ

Le Corniaud Blanc - Frankrig

59,- 288,-

Det er en blanding vin, som i duften finder vi hvide blomster, hyldeblomst & citrus, og noter af eksotiske frugter som mango & ananas. God til fisk og skaldyr

Woodhaven Chardonnay, Californien- USA

62,- 300,-

Drue: Chardonnay. Fyldig med strejf af citrusfrugter, fersken med noter af egetræ og karamel. God til fed fisk, fjerkræ, svinekød

Riesling Süss - Weingut Trenz - Rheingau - Tyskland

70,- 335,-

Druerne: Riesling., her har vi en halv sød mod sød riesling.

Riesling - Andre Blanck - Alsace - Frankrig

75,- 355,-

drue: Riesling har en lysegul farve med grønne nuancer i glasset. Næsen er dejlig frugtig med noter af citrus, fersken og blomster. Det er en skøn traditionel alsacisk Riesling, som er livlig, frisk og frugtig

Sangiovese Bianco, Toscana, Barbanera -Italien

78,- 368,-

Drue: Sangiovese, Lavet som hvidvin forbedrer Sangiovese sin aromatiske kompleksitet med antydninger af friske og endnu ikke modne kirsebær, appelsinblomst samt noter af kvæde. Vinen er smagfuld, mineralsk, behageligt frisk og harmonisk med noter af blomster i eftersmagen.

Veltliner & Friends - Leo Aumann - Thermenregion - Østrig

78,- 368,-

Druerne: Grüner Veltliner Frugtig, kompleks & harmonisk med noter af æbler & krydderier, samg med mousserende syre god til kalv, gris, skaldy & fisk

Lindely Nordlys - Danmark

98,- 448,-

Druerne: Solaris, Mertzling og Johanitter. Masser af frugt og fin balance mellem syre og sødme. Eftersmag af danske æbler og masser af fersken. God til fisk og lette retter og ost.



følg os på fb: Restaurant
Bryggergården Roskilde

Mousserende

sparkling

Glas-

Flaske

St. Laurentius Secco Trocken Perlwein, Mosel-Tyskland

78,-

268,-

Druerne: Riesling- og Bacchus. Duft af grønne æbler med fine krydderurter. Sød frugtighed kombineret med friskhed.

Paul Cheneau demi-sec cava, Penedes Spanien

348,-

Druerne: Macabeo-Xarello-Parellada. Halvtør. Solmoden abrikos, fersken og citrus i smagen.

Rosé

2022 Ciro Rosato, Librandi - Italien

62,-

299,-

Drue: Gaglioppo

En dejlig frisk og blød vin i smagen med en god balance mellem syre og frugt. Det er en tør, let og elegant rosévin med en indbydende, forfriskende og let bitter eftersmag. Perfekt rosé til en varm sommerdag.

St. Laurentius Spätburgunder Rosé, Mosel -Tyskland

65,-

318,-

Drue: Pinot Noir. Let sødme. Noter af kirsebær, ganske lette tanniner. God til lyst kød, grøntsager og svampe.

Geil. Spätburgunder Weissherbst Rosé – Tyskland

67,-

329,-

Drue: Pinot Noir. Sød. Frugtig, lille bitterhed.

Domaine Houchart Côtes de Provence - Frankrig

95,-

449,-

Drue: Grüner Veltliner. Fuld moden og velintegreret syreindhold, fin timian og eksotisk frugt. Halvtør. God til gryderetter, lam.



følg os på fb: Restaurant
Bryggergården Roskilde

Rødvin

red wine

Glas-

Flaske

Amphorn Rouge - Tierra de Castilla - Bodegas - Spanien

55,-

250,-

Drue: Syrah & Tempranillo. fyldig vin med noter af modne kirsebær, Irøde bær og aromatiske krydderier.

God til okse, fjerkræ & gris

Le Corniaud, Rouge - Frankrig

62,-

300,-

Duft af abrikos- og ferskennoter. Smagen er frugtig kombineret med en let frisk syre.

Ciro Rosso, Librandi - Italien

69,-

339,-

Drue: Gaglioppo, En frugtig aroma og hint af vulkansk undergrund godt oksekød, fjerkræ, lam.

Widower Zinfandel, Eagle Rock - USA

78,-

375,-

Drue: Zinfandel, Den har en flot mørk farve og intens næse af krydderier og kaffe. I smagen fornemmes blommer, chokolade og vanille

Bel Air, Languedoc - Saint Maurice - Frankrig

78,-

375,-

Drue: Pinot noir. duft af søde kirsebær og solbær, elegant og feminin i smagen med masser af pondus og kompleksitet, en smag man ikke lige glemmer. Vinen har en elegance og tilpas krydret med klare rene smagsindtryk, en sand karakter.

Bosco del Grillo Governo - Toscana - Italien

95,-

418,-

Drue: Sangiovese .Blød, tør Rødvin

Noter af Eg, Vanilje, Rød frugt og Blåbær

Går godt til: Oksekød, Lammekød, Fjerkræ, Kalvekød og Røget/Saltet kød

Santa Rufina Crianza, Valladolid - Spanien

468,-

Drue: Tempranillo. Tør. Noter af eg, krydderier og en anelse vanilje.

God til mørke og kraftige retter

Châteauneuf du Pape Rouge, Domaine Vieux Lazaret

838,-

Druerne: Corvina, Corvione, Rondinella. Fyldig.

aromaer af morbær, solbær, blåbær og brombær

God til oksekød, and og ost.

Monte Zovo, Amarone D.O.C.G - Italien

868,-

Druerne: Corvina, Corvione, Rondinella. Fyldig. Duft af modne blommer og sorte kirsebær, krydderier, vanilje, lakrids og chokolade.

God til braiseret ret, oksekød, and og ost.



følg os på fb: Restaurant
Bryggergården Roskilde